
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE POLO 2   
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1 grado 

Via Arno, Snc 73013 Galatina (LE)  Tel: 0836562998 

Codice ministeriale: LEIC888002    Codice fiscale: 80017810757 

Cod. IPA: istsc_leic888002   Codice Univoco F.E. : UFZNCE 

PEO: leic888002@istruzione.it    PEC: leic888002@pec.istruzione.it   

 sito web: www.polo2galatina.edu.it   
 

 
 

 
 

         
Al sito web dell’Istituto 

      All’Albo pretorio online 
Amministrazione Trasparente 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI SUBENTRO R.U.P.  

 

PROGETTO 13.1.1-FESRPON-PU-2021-258 
PIANO OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

CUP: I29J21003940006 
ASSE II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 
EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici”– Avviso pubblico Prot. nr. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 
cablate e wireless, nelle scuole. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 

Visto L’avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 – Obiettivo Specifico 13.1: 
            Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 
2020;  

 Vista   la delibera di approvazione del progetto da parte del Consiglio di Istituto del 22/11/2021; 
 Visto  l’inoltro della Candidatura n. 1059774  da parte di codesto Istituto avvenuto in data  

            29/07/2021, assunto al protocollo da parte dell’Autorità di Gestione in data 14/10/2021; 

Vista  la nota M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/0042550 del 2.11.2021 relativa all’autorizzazione del 
Progetto dal titolo “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica” con codice identificativo 13.1.1-FESRPON-PU-2021-258, con 
la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 36.410,71; 

  





 

 

Visto  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 approvato con delibera n° 2 del 
11/02/2021; 

Vista  la nota del MIUR Prot. AOODGEFID/0040055 del 14.10.2021, che rappresenta la formale 
autorizzazione all’avvio delle attività, la cui conclusione è prevista entro il 30/12/2022; 

Visto  il decreto di assunzione in bilancio Prot. 6816 del 27 dicembre 2021; 
Vista  la nomina del Dirigente Scolastico a Responsabile Unico del Procedimento Prot. 1031 del 07 

Febbraio 2022; 
Visto  il decreto direttoriale di cessazione dal ruolo dei dirigenti scolastici della regione Puglia  

emanato dall’Ufficio Scolastico Regionale con Prot. nr 44050 - del 13/10/2022; 
Vista  la nomina a Dirigente Scolastico Reggente della Dott.ssa Luisa Cascione emanata 

dall’Ufficio Scolastico Regionale con Prot. nr 45036 del 19/10/2022; 
 

 
 

DETERMINA 
 
 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 
interventi, a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici” - Avviso pubblico Prot. nr. 20480 del 20/07/2021   FESRPON-
PU-2021-258. 

  
  
  
  

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Luisa Cascione  

             Documento firmato digitalmente ai sensi 
                   del CAD e norme ad esso collegate  

 


		2022-12-07T09:10:42+0100
	LUISA CASCIONE




